

お客さま各位

株式会社りそな銀行

「円貨両替手数料」改定のお知らせ

日頃より、りそな銀行をお引立ていただき、誠にありがとうございます。

この度、2021年1月18日（月）より、円貨両替手数料を以下の通り改定いたします。

今後もより一層サービスの向上に努めて参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 優遇枚数の変更

店頭でのお手続き、両替機でのお手続きともに優遇枚数を下記の通り変更いたします。
優遇枚数以外、手数料の変更はございません。

○円貨両替機設置店舗

<店頭>

	改定前(～2021年1月15日(金))	改定後(2021年1月18日(月)～)
りそなグループ各社 [※] の キャッシュカードまたは預金 通帳をご提示	50枚まで無料(1日1回)	10枚まで無料(1日1回)

<両替機>

	改定前(～2021年1月15日(金))	改定後(2021年1月18日(月)～)
両替専用カードまたはりそな グループ各社 [※] のキャッシュ カードをご利用	50枚まで無料(1日1回)	10枚まで無料(1日1回)

※ りそな銀行、埼玉りそな銀行、関西みらい銀行が対象

○円貨両替機非設置店舗

<店頭>

	改定前(～2021年1月15日(金))	改定後(2021年1月18日(月)～)
りそなグループ各社 [※] の預金 通帳をご提示	50枚まで無料(1日1回)	10枚まで無料(1日1回)
りそなグループ各社 [※] の キャッシュカードをご提示	100枚まで無料(1日1回)	20枚まで無料(1日1回)

※ りそな銀行、埼玉りそな銀行、関西みらい銀行が対象

以上